
PATVIRTINTA 

Elektrėnų sav. Vievio lopšelio-darželio „Eglutė“ 

direktoriaus 2023 m. vasario 27 d.  

įsakymu Nr. 7V-28 

 

Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis „Eglutė“ 

 

METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 2022 m. 
(laikotarpis) 

 

2023 m. vasario 27  d. Nr. 26V-8 
                     

Savivaldybės 

strateginio 

veiklos plano, 

programos, 

prie kurios 

įgyvendinimo 

prisidedama, 

pavadinimas 

Priemonei 

įgyvendinti skirtos 

lėšos metams 

(Eur) 

Įvykdyta (faktinės 

išlaidos) (Eur) 

Planuotas rezultatas Faktinis rezultatas Nukrypimai nuo plano, 

priežastys 

1 2 3 4 5 6 

Strateginio veiklos plano programos kodas ir pavadinimas 

01 Sudaryti galimybes gauti aukštos kokybės švietimo ir ugdymo paslaugas pagal savivaldybės gyventojų gebėjimus ir poreikius     

01 01 Užtikrinti švietimo ir ugdymo paslaugų teikimą savivaldybės gyventojams 
                        

02 Švietimo 

ir ugdymo 

programa 

5SB – 89810 

4SB (ML) – 

354160 

4LRVB (VB) 63 – 

7130 

5SB – 89810 

4SB (ML) – 354160 

4LRVB (VB) 63 – 

7130 

4LRVB (VB) 70 – 

2097 

4LRVB (VB) – 

1520 

Išanalizuotas ugdymo proceso 

organizavimas ir vykdymas, identifikuoti 

tobulintini aspektai, numatytos priemonės 

tobulinimui. 

Išanalizuotas ugdymo proceso 

organizavimas ir vykdymas, 

identifikuoti tobulintini aspektai, 

numatytos priemonės tobulinimui. 

Vadovaujantis savivaldybės 

tarybos 2022-12-28 

sprendimu Nr. VI.TS-266 

padidinti biudžeto 

asignavimai darbo 

užmokesčiui  ir socialinio 

draudimo įmokoms iš 

valstybės biudžeto lėšų.  

- - Parengti ir patvirtinti atitinkamą ugdymo 

proceso sritį reglamentuojantys 

dokumentai: 

iki 2022 m. rugsėjo 1 d. atnaujinta ir 

patvirtinta ikimokyklinio ugdymo 

programa. 

 

Parengti ir patvirtinti atitinkamą 

ugdymo proceso sritį 

reglamentuojantys dokumentai: 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. 7V-48 patvirtinta 

atnaujinta ikimokyklinio ugdymo 

programa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Parengtas ir įgyvendintas pedagoginės 

veiklos priežiūros aprašas. 

 

 

 

 

Parengtas ir patvirtintas netiesioginio 

darbo su vaikais panaudojimo tvarkos 

aprašas. 

Parengtas, direktoriaus 2022 m. 

rugsėjo 26 d. įsakymu Nr. 7V-59 

patvirtintas ir įgyvendintas 

pedagoginės veiklos priežiūros 

aprašas. 

 

Parengtas ir direktoriaus 2022 m. 

spalio 6 d. įsakymu Nr. 7V-65 

patvirtintas netiesioginio darbo su 

vaikais panaudojimo tvarkos aprašas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 9800 

 

4SB (ML) – 4690 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 3800 

 

4SB (ML) – 4316 

Stebėta, analizuota 50 proc. mokytojų 

ugdomosios veiklos, kuriose į ugdymo 

turinį integruotos STEAM veiklos:  

50 proc. mokytojų į ugdymo procesą 

integruoja naujus šiuolaikiškus ugdymo 

elementus, STEAM veiklas, dalijasi 

gerąja patirtimi. 

 

Įsigyta naujų šiuolaikiškų, modernių 

ugdymo priemonių, knygų, kanceliarinių 

prekių 

Stebėta, analizuota 50 proc. mokytojų 

ugdomosios veiklos, kuriose į ugdymo 

turinį integruotos STEAM veiklos:  

50 proc. mokytojų į ugdymo procesą 

integruoja naujus šiuolaikiškus 

ugdymo elementus, STEAM veiklas, 

dalijasi gerąja patirtimi. 

 

Įsigyta naujų šiuolaikiškų, modernių 

ugdymo priemonių, knygų, 

kanceliarinių prekių 

Dėl įstaigoje vykusios 

pastato renovacijos 

sumažėjo lankančių 

ugdytinių skaičius ir gautos 

pajamos už paslaugas. 

Vadovaujantis savivaldybės 

tarybos 2022-12-28 

sprendimu Nr. VI.TS-266 

buvo sumažinti gaunamų 

pajamų planai ir asignavimai 

prekėms - 5000 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 940 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 815 

 

Atnaujintas turizmo renginių 

organizavimo aprašas. 

 

 

 

Parengtas ir įgyvendintas metinis renginių 

planas. 

 

Organizuota pažintinė veikla vaikams, 

išvykos – 5 

Atnaujintas ir direktoriaus 2022 m. 

lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 7V-76 

patvirtintas Vievio lopšelio-darželio 

„Eglutė" vaikų turizmo renginių 

organizavimo aprašas. 

Parengtas ir įgyvendintas metinis 

renginių planas. 

 

Organizuota pažintinė veikla vaikams, 

išvykos – 5 

 

 

 

 

Vadovaujantis įstaigos 2022-

12-30 raštu Nr. 24V-64 

atlikti biudžeto sąmatos 

asignavimų patikslinimai 

perkeliant iš vienos išlaidų 

sąmatos eilutės į kitą.  

- - Neformalusis vaikų švietimas lopšelyje-

darželyje vyksta atsižvelgus į poreikius, 

užtikrinta įvairovė. Iki 2022 m. gegužės 30 

d. organizuota tėvų apklausa dėl vaikų 

neformaliojo švietimo paslaugų poreikio, 

įvairovės. 

Vyksta vienas neformalaus švietimo  

užsiėmimas. 

Apklausa nebuvo organizuota. 

Dėl  remonto darbų ir patalpų 

trūkumo nebuvo galimybės 

vaikams organizuoti  įvairesnių 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimų, todėl tėvų apklausa 

neorganizuota.  



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 47500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 47500 

 

Vykdyta vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių integracijos ir 

adaptacijos grupėse stebėsena, rezultatai 

panaudoti proceso tobulinimui. 100 proc. 

užtikrinta vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių integracija, 

organizuota švietimo pagalba.  

 

Racionaliai panaudotos lėšos skirtos 

švietimo pagalbai. 

Vykdyta vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių integracijos ir 

adaptacijos grupėse stebėsena, 

rezultatai panaudoti proceso 

tobulinimui. 100 proc. užtikrinta vaikų, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

integracija, organizuota švietimo 

pagalba.  

Racionaliai panaudotos lėšos skirtos 

švietimo pagalbai. 

 

- - Vykdytas veiklos kokybės giluminis 

įsivertinimas. Pagalbinio rodiklio 2.3.2. 

Ugdymo organizavimo kokybė įvertis ne 

mažesnis kaip 3 balai. 

Vykdytas veiklos kokybės giluminis 

įsivertinimas. Pagalbinio rodiklio 2.3.2. 

Ugdymo organizavimo kokybė įvertis 

3 balai. 

 

 

 

 

5SB - 500 

 

 

 

5SB - 500 

Parengti ir įvykdyti 10 grupių projektai. 

 

 

Parengta ir pateikta 1 paraiška 

finansavimui gauti. 

Parengti ir įvykdyti 23 grupių 

projektai, 12 iš jų sveikatingumo. 

 

Parengta ir pateikta 1 paraiška 

finansavimui gauti, gautas 

finansavimas, projektas įgyvendintas. 

Organizuota daugiau 

renginių nei numatyta, tai 

lėmė palankios aplinkybės 

bei lopšelio-darželio 

bendruomenės narių 

iniciatyvos ir motyvacija. 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai ir tėvai (globėjai) glaudžiai 

bendradarbiauja ugdytinių ir lopšelio-

darželio veiklos, ugdymo kokybės 

klausimais:  

ne mažiau kaip 50 proc. tėvų (globėjų) 

reiškia nuomonę ir yra aktyvūs vertinant 

lopšelio-darželio veiklą, 

bendradarbiaujant. 

 

Parengtas tėvų (globėjų) informavimo 

tvarkos aprašas. 

 

 

 

 

 

Mokytojai ir tėvai (globėjai) glaudžiai 

bendradarbiauja ugdytinių ir lopšelio-

darželio veiklos, ugdymo kokybės 

klausimais:  

56 proc. tėvų (globėjų) reiškia 

nuomonę ir yra aktyvūs vertinant 

lopšelio-darželio veiklą, 

bendradarbiaujant. 

 

Parengtas ir direktoriaus 2022 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 7V-90 

patvirtintas  Elektrėnų sav. Vievio 

lopšelio-darželio „Eglutė“ bendravimo 

ir bendradarbiavimo su ugdytinių 

tėvais (globėjais), jų informavimo ir 

švietimo tvarkos aprašas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) - 499 

50 proc. tėvų aktyviai įsitraukia į 

lopšelio-darželio veiklą, įsivertinimo 

procesus bei teikia siūlymus veiklos 

tobulinimui. 

 

Sudarytos 2-3 bendradarbiavimo sutartys 

su socialiniais partneriais. 

 

Nustatyta informacijos visuomenei apie 

lopšelio-darželio veiklą, teikimo tvarka. 

 

 

 

 

Atnaujinta lopšelio-darželio interneto 

svetainė. 

50 proc. tėvų aktyviai įsitraukia į 

lopšelio-darželio veiklą, įsivertinimo 

procesus bei teikia siūlymus veiklos 

tobulinimui. 

 

Sudarytos 2 bendradarbiavimo sutartys 

su socialiniais partneriais. 

Informacijos visuomenei apie lopšelio-

darželio veiklą, teikimo tvarka 

nustatyta  Elektrėnų sav. Vievio 

lopšelio-darželio „Eglutė“ bendravimo 

ir bendradarbiavimo su ugdytinių 

tėvais (globėjais), jų informavimo ir 

švietimo tvarkos apraše 

Atnaujinta lopšelio-darželio interneto 

svetainė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo plano parengimo iki 

priemonės įgyvendinimo 

pabrango paslauga. 

Kiti šaltiniai, 

paramos lėšos 

 

 

 

 

 

 

AB „Žemaitijos 

pienas“ parama už 

97,60 Eur 

Suorganizuoti tradiciniai renginiai (pagal 

renginių planą). 

 

Dalyvauta 2-3 vietos bendruomenės 

organizuotuose renginiuose.  
 

Suorganizuotas renginys, skirtas 

pasaulinei vaikų dienai Vievio miesto 

vaikams. 

Suorganizuoti tradiciniai renginiai 

(pagal renginių planą). 

 

Dalyvauta 4 vietos bendruomenės 

organizuotuose renginiuose.  
 

Suorganizuotas renginys, skirtas 

pasaulinei vaikų gynimo dienai Vievio 

miesto vaikams. 

                                                                 

- - Įstaiga akredituota kaip savanorius 

priimanti organizacija. Lopšelyje 

darželyje savanoriauja bent 1 jaunuolis. 

Nepateikta paraiška dėl įstaigos, kaip 

savanorius priimančios organizacijos 

akreditavimo. 

Neįvykdyta dėl remonto 

darbų ir laiko išteklių. 

4SB (ML) –1740 

5SB – 900 

4SB (ML) –1701 

5SB – 735 

Organizuota ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa mokytojams, 

dalyvavo 24 mokytojai. 

 

Organizuota ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa mokytojų 

padėjėjams, dalyvavo 12 mokytojų 

padėjėjų. 

Organizuota ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa mokytojams, 

dalyvavo 22 mokytojai. 

 

Organizuota ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa mokytojų 

padėjėjams, dalyvavo 12 mokytojų 

padėjėjų. 

Vadovaujantis įstaigos 2022-

12-30 raštu Nr. 24V-64 

atlikti biudžeto sąmatos 

asignavimų patikslinimai 

perkeliant iš vienos išlaidų 

sąmatos eilutės į kitą. 

 

 

 



5 

 

 

 

100 proc. įsisavintos lėšos, skirtos 

kvalifikacijos tobulinimui. 

 

Aukštesnę kvalifikacinę kategoriją įgijo 1 

mokytojas. 

82 proc. SB ir 98 proc. ML įsisavintos 

lėšos, skirtos kvalifikacijos 

tobulinimui. 

 

Aukštesnę kvalifikacinę kategoriją 

įgijo 1 mokytojas. 

Visiems pageidaujantiems 

tobulinti kvalifikaciją 

darbuotojams buvo 

finansuotos kvalifikacijos 

tobulinimo programos. 

 

-  Organizuoti 5 metodinės grupės 

pasitarimai.  

Įgyvendintas metodinės grupės veiklos 

planas. 

Organizuota kolegialaus ryšio veikla 

„Kolega-kolegai“. 

Organizuoti 5 metodinės grupės 

pasitarimai. 

Įgyvendintas metodinės grupės veiklos 

planas. 

Organizuota kolegialaus ryšio veikla 

„Kolega-kolegai“. 

. 

5SB – 337600 

 

5SB – 315600 

 

100 proc. finansuotos aptarnaujančio 

personalo pareigybės. 

 

 

Kiekvienas darbuotojas dalyvavo nors 

vienoje darbo grupėje, komisijoje, 

komandoje.  

100 proc. finansuotos aptarnaujančio 

personalo pareigybės. 

 

 

60 proc. darbuotojų dalyvavo nors 

vienoje darbo grupėje, komisijoje, 

komandoje. 

Dėl remonto darbų ir grupių 

jungimo bei ilgalaikio 

aptarnaujančio personalo 

darbuotojo nedarbingumo, buvo 

sutaupyta lėšų darbo 

užmokesčiui ir socialiniam 

draudimui, nebuvo poreikio ir 

galimybių organizuoti daugiau 

veiklų, kurių organizavimui 

reiktų sudaryti darbo grupes, 

komisijas, komandas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB - 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

Lopšelio-darželio bendruomenės nariai 

dirba / ugdosi sveikoje, saugioje, 

emociškai palankioje aplinkoje: 

parengtas darbuotojų skatinimo ir 

motyvavimo tvarkos aprašas. 

 

 

 

Sudaryta lopšelio-darželio įvaizdžio 

formavimo darbo grupė, išanalizuota 

situacija, parengtas veiklos planas. 

 

Atnaujintas ir patvirtintas Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo planas. 

 

Lopšelio-darželio bendruomenės nariai 

dirba / ugdosi sveikoje, saugioje, 

emociškai palankioje aplinkoje: 

parengtas ir direktoriaus 2022 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 7V-88 

patvirtintas Vievio lopšelio-darželio 

„Eglutė“ darbuotojų skatinimo tvarkos 

aprašas. 

Sudaryta lopšelio-darželio įvaizdžio 

formavimo darbo grupė, išanalizuota 

situacija, parengtas veiklos planas. 

 

Atnaujintas ir patvirtintas 

Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekstremaliųjų situacijų 

valdymo planas buvo 

parengtas nenaudojant 

biudžeto lėšų. 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 2100 

5SB –3600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 300 

5SB –900 

Atsakingų institucijų patikrinimų 

išvadose - trūkumų nenustatyta. 
 

Veiklos kokybės įsivertinimo sritis 

„Mokyklos mikroklimatas“ įvertinta ne 

žemesniu įverčiu nei 3 balai. 
 

Įgyvendintos darbuotojų saugą ir sveikatą 

reglamentuojančių teisės aktų nuostatos.   
 

Vykdytos sveikatos stiprinimo veiklos, 

užtikrinančios fizinę, psichinę ir emocinę 

vaikų sveikatą ir savijautą. 
 

100 proc. užtikrintas aprūpinimas 

higienos, darbuotojų asmeninės apsaugos 

priemonėmis. 

Atsakingų institucijų patikrinimų 

išvadose - trūkumų nenustatyta. 
 

Veiklos kokybės įsivertinimo sritis 

„Mokyklos mikroklimatas“ nevertinta. 
 

Įgyvendintos darbuotojų saugą ir 

sveikatą reglamentuojančių teisės aktų 

nuostatos.   
 

Vykdytos sveikatos stiprinimo veiklos, 

užtikrinančios fizinę, psichinę ir 

emocinę vaikų sveikatą ir savijautą. 
 

100 proc. užtikrintas aprūpinimas 

higienos, darbuotojų asmeninės 

apsaugos priemonėmis. 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo sritis 

„Mokyklos mikroklimatas“ 

nevertinta dėl pasikeitusios 

metodikos. 

 

 

 

 

 

 

Dėl darželio veiklos 

organizavimo pakeitimų, 

higienos priemonių poreikis 

sumažėjo. 

-  Pagal poreikį atnaujinti ir/ar parengti 

Vaiko gerovės komisijos veiklą 

reglamentuojantys dokumentai, vykdytas 

bendradarbiavimas vaiko gerovės 

užtikrinimo klausimais. 

Atnaujinti/rengti Vaiko gerovės 

komisijos veiklą reglamentuojančius 

dokumentus nebuvo poreikio. 

Vykdytas bendradarbiavimas vaiko 

gerovės užtikrinimo klausimais. 

 

5SB – 42700 

4SB (ML) – 1030 

5SB(SP) -1000 

 

 

5SB - 2500 

5SB (SP) - 2600 

 

 

 

5SB (SP) - 4500 

 

 

 

5SB - 4200 

5SB – 47270 

4SB (ML) – 1276 

5SB(SP) -1970 

 

 

5SB - 7295 

5SB (SP) - 4800 

 

 

 

5SB (SP) - 4500 

 

 

 

5SB - 4200 

Planingai vykdytas patalpų išlaikymas,  

remontas, aprūpinimas: 

Savalaikiai atsiskaityta už lopšelio-

darželio išlaikymą (komunalinės, ryšio, 

IT ir kt. paslaugos). 

Iki 2022 m. balandžio 1 d., atsižvelgus į 

pastatų priežiūros darbininkų siūlymus, 

parengtas lopšelio-darželio patalpų 

remonto, aprūpinimo baldais, 

inventoriumi planas. 

Iki 2022 m. gegužės 1 d. parengtas ir iki 

2022 m. gruodžio 1 d. įgyvendintas lauko 

įrengimų atnaujinimo/remonto planas. 

Įsigyta lauko žaidimų aikštelė.  

Įsigyti 3 kondicionieriai, 1 kompiuteris. 

 

 

 

 

Lopšelio-darželio patalpų remonto, 

aprūpinimo baldais, inventoriumi 

planas neparengtas.  

 

Lauko įrengimų atnaujinimo/remonto 

planas neparengtas. 

 

Įsigyta lauko žaidimų aikštelė. 

 

Įsigyti 3 kondicionieriai ir 1 

kompiuteris. 

Vadovaujantis savivaldybės 

tarybos 2022-06-29 

sprendimu Nr. VI.TS-147 

padidinti biudžeto (5SB) 

asignavimai paslaugoms 

(grindų dangos įrengimui) - 

6000 Eur. 

 

Vadovaujantis savivaldybės 

tarybos 2022-11-30 

sprendimu Nr. VI.TS-232  

padidinti biudžeto (5SB) 

asignavimai prekėms 

(baldams) - 2500 Eur.      

______________________________ 


